П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

главы  муниципального   образования

сельского  поселения «Деревня  Посконь»
Мосальского      района

Калужской  области

от 12 ноября    2019 года                                                                            № -21
О  назначении публичных  слушаний  по проекту

решения   « О бюджете муниципального образования

сельского поселения «Деревня Посконь» на 2020год и
плановый период 2021 и 2022 годов»

        В  соответствии со ст. 28 Федерального Закона  131 -ФЗ от 06.10.2003 г  «Об общих принципах   организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 16 Устава  МО сельского поселения «Деревня Посконь», Положения «О порядке организации и проведения публичных  слушаний в МО сельского поселения «Деревня Посконь»

  ПОСТАНОВЛЯЮ :

            1.  Провести   публичные слушания  по проекту решения  «О бюджете муниципального образования сельского поселения «Деревня Посконь» на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» 19 ноября 2019года в 10.00ч в здании администрации МО СП «Деревня Посконь»

            2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на планово-бюджетную и ревизионную комиссии.

            3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава М О сельского поселения

«Деревня  Посконь»                                                             Н.А. Повалюхина